ficium, ix, 677. — Justificationis impi ordo, x, 33. — Justificatio fit cum gratia infusione, x, 189. — Justificationis initium nonnihil a Deo, xi, 63.

JUSTINIANUS. — Justinianus Senior vocat Papam caput omnium Ecclesiarum, ii, 369.

JUSTINUS. — S. Justini opera, xi, 364.

JUSTITIA. — Nomen justitiae, vi, 194. — Acquisitio justitiae, vi, 149. — Incrementum justitiae, vi, 149. — Declaratio justitiae, vi, 149. — Justitia interna est duplex, vi, 150. — Justitia formalis nostra est inherens, vi, 612. Probatur octo testimoniis sumptis ex Scriptura, vi, 612. — Quid dicant de justitia inherente veteres Patres, vi, 227. — Quid dicat de illa S. Augustinus in suis libris, vi, 127. Argumenta ex epistola ad Romanos ducta solvuntur, vi, 231. Argumenta ex epistolis ad Corinthios sumpta solvuntur, vi, 234. Argumenta ex epistola ad Ephesios deprompta solvuntur, vi, 236. Argumenta ex Actis Apostolorum ducta diluvuntur, vi, 237. Argumentum ex parabola Publicani sumptum solvit, vi, 238. Argumenta ex Patribus deprompta solvuntur, vi, 239. Argumentum ex ratione petitum diluitur, vi, 241. — Justitia qua formaliter justificamur habitualis est non actualis, vi, 241. Probatur S. Scriptura, vi, 242. Probatur Patribus, vi, 242. Probatur ratione, vi, 243. Objectiones solvuntur, vi, 244. — Quæsto de incertitudine justitiae, vi, 248. Variae sententiae, vi, 250. — Incertitudo proprie justitiae atque gratiae, vi, 253. Probatur testimonio Salomonis, vi, 254. Septem objections diluvuntur, vi, 253. Probatur testimonio Job, vi, 256. Probatur testimonio Davidis, vi, 256. Probatur testimonio S. Pauli, vi, 257. Probatur ex variis locis Prophetarum, vi, 259. Probatur variis locis Apostolorum, vi, 259. Probatur testimonio Patrum, vi, 260. Probatur variis rationibus, vi, 261. Undecim argumenta ex S. Scriptura ducta solvuntur, vi, 263. Argumenta ex Patribus deprompta diluvuntur, vi, 268. Decem argumenta ex S. Augustino sumpta solvuntur, vi, 274. Argumenta ex ratione ducta diluvuntur, vi, 276. — Justitia non propria est electorum amittitur potest, vi, 286. Probatur S. Scriptura, vi, 286. Probatur octo exemplis, vi, 287. Probatur quinque rationibus, vi, 289. Objectiones solvuntur,

vi, 289. Objectiones ex S. Scriptura petitæ contra veritatem justitiae actualis solvuntur, vi, 336. Objectiones ex Patribus sumpta solvuntur, vi, 339. — Justitia significaciones, viii, 105. — Justitia observanda est inter principes Christianos quoad jurisdictiones et dominia, viii, 128. Probatur exemplo S. Henrici, viii, 128. — Justitia Dei quatuor modis accipitur, viii, 307. — Magnitudo Dei justitiae, viii, 307. — Justitia Dei latitudo, viii, 308. — Justitia Dei longitudine, viii, 308. — Altitudo justitiae Dei, viii, 309. — Profunditas justitiae Dei, viii, 314. — Justitia duplex, viii, 645. — Justitia particularis duplex, 645. — Justitia distributiva duplex, viii, 645. — Justitia primitiva in Deo non est necessaria, viii, 645. — Justitia punitiva Dei est lata, viii, 645. — Justitia Dei punitiva est longa, viii, 646. Est profunda, viii, 646. Est alta, viii, 647. — Justitia Dei remunerativa est lata, viii, 647. Est longa, viii, 648. Est alta, viii, 648. Est profunda, viii, 648. — Justitia Dei universalis, viii, 649. Est lata, viii, 649. Est longa, viii, 650. Est alta, viii, 650. Est profunda, viii, 650. — Justitia parens est pacis, ix, 649. — Justitia iudicatrix quid, x, 52. — Justitia interdum misericordiam significat, xi, 96. — Justitia et sapientia Christus Diabolum superavit, x, 294. — Justitia et veritas regi necessaria sunt, x, 294. — Justitia Dei quid, xi, 438. — Justitia justorum vera est, non imputativa ut Heretici volunt, xi, 439. — Justitia justorum respectu Dei justitia nulla est, xi, 439. — Justitia pro opere bono et charitate ponitur, xi, 439. — Justitia viam ambulare quid sit, xi, 441. — JUSTUS. — Justi non sunt inter se paries, vi, 291. Probatur contra Jovinianum S. Scriptura, vi, 291. Probatur Patribus contra Jovinianum, vi, 292. Probatur contra Lutheranos S. Scriptura, vi, 292. Probatur contra eosdem S. Augustino, vi, 293. — Cur Deus justos labi permittat, ix, 721. — Justus quomodo perpetuo legem Dei meditetur, x, 10. — Justus peccata levia magna existimat, x, 141. — Justus cur sapienter loquatur, x, 236. — Justus apollissime comparatur columbae, x, 337. — Justus oliva fructifera, impius ligno arido similis est, x, 347. — Justus quomodo dicatur lavare manus suas in sanguine peccatoris, x, 375. — Justi studium